Vitória, 28 de novembro de 2016

Edmilson Lucena Filho
490.091.336-72

Processo: 8201/2016
Requerimento de Informação n° 508/2016
Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende informações sobre o uso do
fumacê no município de Vitória, tendo em vista reclamações recebidas pelo vereador a
respeito do aumento dos mosquitos no município.

Origem: DDI/Protocolo
Fase Atual: Protocolo

DESPACHO

Ação: Seguir Normalmente
Despacho:

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Setor Destino: DEL - Departamento Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-11-28T17:31:22-0200